АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2011      №           513
г. Колпашево
О    внесении     изменений    в    реестр   объектов

собственности     муниципального     образования

«Колпашевский    район»   и       договор  № 6   от
15.12.2006          «О    передаче             имущества,
находящегося  в   собственности муниципального
образования       «Колпашевский        район»,      в

оперативное     управление          муниципальному

общеобразовательному                        учреждению

«Куржинская      основная    общеобразовательная
школа»
В целях приведения существующих правоотношений в соответствие с  действующим законодательством и на основании свидетельства о государственной регистрации от 10.05.2011 серия 70 АВ № 091643
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр объектов собственности муниципального образования «Колпашевский район»,  изменив  площадь нежилого здания, расположенного по адресу: п.Куржино, Лесная улица, д.2, пом.1,  приняв её в размере согласно приложению.

2. Инициировать внесение   изменений   в   договор № 6 от 15.12.2006 «о передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в оперативное управление муниципальному общеобразовательному учреждению «Куржинская основная общеобразовательная школа», изложив приложение № 1 в следующей редакции:
                                                        «Приложение № 1 к  договору № 6
                                                                    от 15 декабря 2006г. о передаче

                                                          имущества в оперативное управление
Перечень объектов недвижимости, передаваемых в оперативное управление МОУ  «Куржинская ООШ» по состоянию на 01.10.2006г.

	№
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь,

кв.м.
	Год

ввода
	Характеристика
	Балансовая

ст-ть, руб.
	Остаточная

ст-ть, руб.
	Износ,

руб.

	1
	Здание

школы
	п. Куржино,

ул. Лесная, 2, пом.1
	269,3
	1968

	Деревянное
	847094,00
	36143,16
	810950,84

	2
	Здание

школьной мастерской
	п. Куржино,

ул. Лесная, 2/1
	98,5
	1962
	Деревянное
	51032,00
	0,00
	51032,00

	3
	Здание котельной
	п. Куржино,

ул. Лесная, 7
	92,4
	2003
	Деревянное
	98406,00
	93486,00
	4920,00

	996532,00
	129629,16
	866902,84

3. Указанные в п. 1, 2 настоящего постановления мероприятия провести и.о.директора муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы района Черникова А.А.

Глава района                                                                       В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 05 03
0

Приложение к постановлению

Администрации

Колпашевского  района

                                                                                              от   02.06.2011   № 513
	№

п/п
	РНМИ
	Наименование

объекта
	Адрес (местоположение)
	Площадь, (кв.м.)
	Балансовая стоимость,

(тыс. руб.)

	1
	02-06-81
	Нежилое помещение
	п. Куржино,

Лесная улица, д.2, пом.1
	269,3
	1669,0